

# **Sosyal Pediatri Derneđi**

Kuruluř:2015

Talatpařa Bulvarı No 57/5, Alsancak İzmir

[www.sosyalpediatri.org.tr](http://www.sosyalpediatri.org.tr)

## **Çocuklarımızı Güvenli Bir Türkiye’de Yetiřtirmek Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Asli Görevidir.**

Bařta cinsel istismar olmak üzere řiddetin bütün řekilleri çocukların hem bu günkü sađlıđını ve esenliđini hem de gelecek yařamlarını en kötü řekilde etkiler. Çocuklarını tahrip eden bir milletin geleceđi yoktur. Önceliđimiz çocukların řiddetten korunmasıdır. Bu amaçla yapılması gerekenler çocuđun yařam alanlarını güvenli hale getirmek, řiddet için olası riskleri ortadan kaldırmak, toplumun řiddet konusundaki duyarlılıđını artırmaktır. Bu önlemlerin yanı sıra çocuđun kendini koruma becerisini geliřtirmeye yönelik çalıřmalar da yapılmalıdır.

Çocuđun her türlü řiddetten korunması ve sađlıklı bir yařam sürmesi ülkemizin de taraf olduđu Birleřmiř Milletler Çocuk Haklarına dair Sözleřmesi ile teminat altına alınmıřtır. Bu amaçla gereken tüm önlemlerin eksiksiz řekilde alınması anne-babasının, bakmakla yükümlü olan kiřilerin, kurumların ve devletin sorumluluđundadır.

Ailenin ya da çocuđun yakın çevresindeki yetersizlikler ve olumsuzluklar söz konusu olduđunda çocuđun korunması öncelikli olarak devletin görevidir. Çocukla iliřkili hizmet üreten tüm kurumlar, her biri kendi hizmet alanına özgü önlemler olarak řiddetin ortadan kaldırılması ve çocuđun řiddetten uzak tutulması için gereken her türlü çabayı göstermekle yükümlüdür.

Çocukların řiddetten korunamadıđı durumlarda öncelikli amaç çocuđun yařadıđı olumsuzluklardan en hızlı řekilde uzaklařtırılması ve řiddetin etkisini en az zararla atlatacak řekilde yardım ve destek sađlanmasıdır. Tüm tanı, bildirim ve adli süreçler de dahil olmak üzere korunma, barınma, danıřmanlık, tedavi ve rehabilitasyon hizmetleri çocuđun yararına olacak řekilde düzenlenmeli ve geliřtirilmelidir. Bu alanda da devletin sorumluluđu ön plandadır. Devlet verilmesi gereken tüm hizmetlerin, alınması gereken tüm tedbirlerin birincil muhatabıdır.

Öncelik her zaman çocuk ve çocuđun üstün yararı olmalıdır. 04.04.2016

**Sosyal Pediatri Derneđi**